ORINE DEGLL AVVOCOATH
o PRATO

CONSIGLIO DELL’'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PRATO

VERBALE DELL’ADUNANZA DEL 18.06.2025 7

DELIBERADN. 1

5.7 Chiusura segreteria Ordine per Ferie Estive

Il Consiglio,
ritenuto opportuno procedere alla chiusura della segreteria in occasione delle ormai

imminente periodo feriale estivo
DELIBERA
la chiusura della segreteria dell’Ordine per il periodo dal 04.08.2025 al 24.08.2025

compresi.
Si comunichi agli iscritti mediante pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ordine,

circolare e diffusione sul canale Telegram.

Il Consigliere Segretario Il Presidente
Avv j Avv. Marco Barone

ﬁ]x\/\




